ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 г.                                                                                       № 51- пг
с.Едогон

	[bookmark: OLE_LINK96][bookmark: OLE_LINK95]О лимитах потребления электроэнергии Едогонского сельского поселения на 2017 год

В целях обеспечения в 2017 году финансирования расходов, связанных с использованием электроэнергии  организаций, финансируемых за счет средств бюджета Едогонского сельского поселения  и контроля над расходованием бюджетных средств на эти цели,
 постановляю:
1. Утвердить на 2017 год лимиты потребления электроэнергии ( в натуральном  выражения) для организаций, финансируемых за счет бюджетных средств  Едогонского сельского поселения ( Приложение 1).
2.Обязать руководителей и ответственных за лимиты потребления электроэнергии бюджетных организаций, финансируемых за счет бюджета Едогонского сельского поселения, осуществлять контроль над установленными лимитами, согласно
приложения № 1
3.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения ___________________Б.И.Мохун

Приложение 1
                                                                                      к Постановлению Едогонского
сельского поселения
от 30.08.2016  № 51-пг

ЛИМИТ
на потребность в электроэнергии на 2017 год по
 Едогонскому сельскому поселению

	№
	Наименование учреждения
	Всего
	      по
	кварталам

	тыс.кВт.
	1кв
	IIкв
	IIIкв
	IVкв

	1.
	Административное здание
	71634
	28458
	9531
	8327
	25318

	2.
	МКУК «КДЦ с.Едогон»
	67422
	27938
	7456
	6378
	25650

	3.
	Уличное освещение
	21996
	8755
	2144
	2733
	8364

	ИТОГО:
	161052
	65151
	19131
	17438
	59332